
Obec Honce, Honce 54, 049 32 Štítnik 

Výzva na predkladanie cenových ponúk 
 
Verejný obstarávateľ v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a 
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, si vytipoval aj Vás 
ako možného Dodávateľa na dodanie a montáž tovaru a žiadame Vás o zaslanie cenovej 
ponuky. 

  
1. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Názov: Obec Honce v zastúpení – Mgr. Robert Hlaváč 

Sídlo: Honce č. 54, 049 32 pošta Štítnik 

IČO: 00 32 8286 

DIČ: 20 20961327 

Webové sídlo:                   https://obechonce.webnode.sk/uvod/ 

Kontaktná osoba vo veciach zákazky: Mgr. Robert Hlaváč 

Telefón: +421 905 276 033 

E-mail: obec.honce@gmail.com 

 

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez 
obmedzení či poplatkov na internetovej adrese (URL):  
https://obechonce.webnode.sk/ 

 

3. Názov predmetu zákazky: 
Rekonštrukcia oplotenia futbalového ihriska - Podpora rozvoja športu v obci Honce – 

Oprava oplotenia futbalového ihriska v obci Honce 

       3.1. Hlavný kód CPV:   45212221-1 Stavebné práce súvisiace so stavbami na 

športoviskách 

3.2.Druh zákazky: zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác 

3.3.Typ zmluvy: zmluva o dielo 

 

4. Stručný opis a min. technické špecifikácie: 

4.1 Predmetom zákazky stavebné práce na objekte oplotenia futbalového ihriska v obci 

Honce. Oplotenie tvorí funkčnú časť ihriska. Ide o dodanie, osadenie, demontáž 

určených nevyhovujúcich prvkov a montáž nových prvkov oplotenia ihriska, 

stavebné práce súvisiace s výstavbou oplotenia ihriska vrátane dopravy. 

4.2 Požadované prvky a stavebné práce  pri výstavbe oplotenia futbalového ihriska 

v obci Honce. 

4.3  

 Zemné práce, v tom: výkop šácht, výber, vývoz a odvoz zeminy z výkopu: 99 m3 

 Základy/Zakladanie: Zakladanie oceľových stĺpov o priemere 156 mm do výšky 

3 m do zhutneného základu zo štrkopiesku, betónový základ stĺpikov oplotenia a 

betónové základy: 11 m3  

 Zvislé a kompletné konštrukcie: dodávka a osadenie stĺpikov 30 ks o priemere 

108mm vkladaných do 30 ks širších (priemer 156 mm) základových stĺpikov, 

upevnenie a nastavenie na výšku 450 cm, vrátane čiapočiek na stĺpiky: 30 ks  

 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie, 68 m2 obrábanie zeminy/pôdy hrabaním. 

 Presun hmôt HSV: prepravné náklady na materiál. 

 Konštrukcie doplnkové kovové, demontáž starého oplotenia a stĺpov v celej 

mailto:obec.honce@gmail.com
https://obechonce.webnode.sk/


Obec Honce, Honce 54, 049 32 Štítnik 

dĺžke 127 bežných metrov, montáž nového oplotenia, vŕtanie, natiahnutie pletiva 

a dodávka poplastovaného pletiva do výšky 450 cm 

 Španovací a viazací drôt a dodanie drôtu 38 kg  

 

 

Kompletná výstavba nového oplotenia futbalového ihriska v obci Honce musí spĺňať normy 

STN EN. Všetky prvky musia byť certifikované. 

 

4.4 Predmet zákazky požaduje verejný obstarávateľ oceniť v súlade s kapitolou č. 4.1 

tejto výzvy. 

 

4.5 Obhliadka miesta: V prípade záujmu je nutné si obhliadku dohodnúť na uvedenom 

kontaktnom mieste: Mgr. Robert Hlaváč (+421 905 276 033). Účasť na obhliadke je 

nepovinná a záujemca, ktorý sa nezúčastní obhliadky môže predložiť ponuku. 

 

4.6 Miesto dodania predmetu zákazky: Obec Honce - futbalové ihrisko 

 

Minimálne požadované parametre musia spĺňať požiadavky uvedené v dokumente 

„Charakteristika programu Podpora rozvoja športu na rok 2019“. Verejný 

obstarávateľ môže požadovať aj vyšší štandard, avšak nemôže tým umelo zužovať počet 

potenciálnych dodávateľov.  

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 
8880€ 

 
6. Obsah ponuky: 
Cenová ponuka: Uchádzač predloží svoju ponuku v jednom originály, ktorá obsahuje: 

 Vyplnený výkaz výmer – príloha č. 1 tejto výzvy 

 Vyplnený a podpísaný návrh zmluvy o dielo – príloha č. 2 tejto výzvy, 

 Dôkaz o oprávnení podnikať v predmete zákazky 

 

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods.1 

písm. e) zákona 343/2015 Z.z.. Jej splnenie preukazuje uchádzač alebo každý člen skupiny 

poskytovateľov jedným zo spôsobov nasledovne: 

 

a) predložením dokladov podľa § 32 ods. 2 písm. e) zákona - dokladom o 

oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, 

ktorý zodpovedá predmetu zákazky alebo 

b) zápisom do Zoznamu hospodárskych subjektov, ktorý je vedený podľa § 152 

zákona a z ktorého bude zrejmé, že uchádzač poskytuje službu, ktorá zodpovedá 

predmetu zákazky. V tomto prípade uchádzač nemusí predkladať doklad v súlade 

s predchádzajúcim bodom, túto skutočnosť si overuje verejný obstarávateľ v Registri 

hospodárskych subjektov. 

c) Verejný obstarávateľ uzná rovnocenný zápis do zoznamu hospodárskych subjektov 

alebo potvrdenie o zápise vydané príslušným orgánom iného členského štátu, ktorým 

uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní. Verejný 

obstarávateľ prijme aj iný rovnocenný doklad predložený uchádzačom. 

 



Obec Honce, Honce 54, 049 32 Štítnik 

7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:             
7.1 Úspešnou ponukou sa stane ponuka uchádzača, ktorého ponuka nebola vylúčená, 

ktorého ponuka bude cenovo najnižšia (vrátane DPH) a ktorého dodávané prvky 

spĺňajú materiálovú špecifikáciu a minimálne parametre. 

7.2 Uchádzač, ktorý predloží ponuku s najnižšou cenou za predmet zákazky v súlade s 

týmito súťažnými podkladmi a zmluvou v nej uvedenou sa stane víťazom tejto 

súťaže. 

7.3 Kritérium vyhodnocovania ponúk je aj zaslanie vizualizácie jednotlivých 

dodávaných prvkov uchádzačom verejného obstarávania. 

7.4 Ak budú mať dvaja alebo viacerí uchádzači rovnakú hodnotu danej ponuky, verejný 

obstarávateľ následne týchto vyzve na predloženie novej cenovej ponuky, ktorá bude 

rovná alebo nižšia pôvodnej nimi zaslanej ponuke a vyhradzuje si právo určiť ich 

poradie podľa ich nových cenových ponúk v zmysle tohto bodu súťažných 

podkladov. 

7.5 Doručenie novej ponuky bude do 14:00 hodiny piateho pracovného dňa odo dňa 

odoslania výzvy verejným obstarávateľom. Pokiaľ nebude nová cenová ponuka 

doručená v stanovenom termíne, bude v následnom vyhodnotení hodnotená pôvodne 

predložená ponuka. 

 

8. Dĺžka trvania zákazky: 
30 pracovných dní od odovzdania staveniska 

 

9. Podmienky účasti a predkladanie cenových ponúk 
9.1. Cenová ponuka sa predkladá v slovenskom jazyku a v eurách bez aj s DPH. 

9.2. Cenová ponuka predmetu zákazky sa predkladá na celý predmet zákazky. Celková cena 

musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním a realizáciou podľa bodu 4.1 tejto výzvy.  

9.3. Cenové ponuky sa doručujú buď v listinnej podobe v uzatvorených obálkach a označujú 

sa „Rekonštrukcia oplotenia futbalového ihriska v Honciach“ - NEOTVÁRAŤ alebo sa 

doručujú elektronicky takýmto textom označené v predmete elektronickej pošty.  

9.4. Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť: Obecný úrad Honce č. 54, 049 32 

Honce. V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, 

rozhodujúci je termín doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. V prípade osobného 

doručenia uchádzači odovzdajú ponuku do podateľne obecného úradu v obci Honce v 

úradných hodinách.  

9.5. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť pri elektronickej podobe: 

obec.honce@gmail.com 

9.6. Uchádzač doručí doklad preukazujúci oprávnenosť uchádzača poskytovať stavebné 

práce/dodávať tovary uvedené v predmete tohto verejného obstarávania.   

 

10. Požiadavky na predmet zákazky: 
Úspešný uchádzač do 7 pracovných dní od doručenia Oznámenia o výsledku vyhodnotenia 

ponúk má povinnosť začať s výstavbou oplotenia futbalového ihriska podľa požadovaných 

kritérií. 

 
11. Lehota na predkladanie ponúk: 
03.11.2019 18:00 



Obec Honce, Honce 54, 049 32 Štítnik 

12. Termín otvárania ponúk: 
04.11.2019 9:30 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy:  č. 1 Výkaz výmer 

 č. 2 Zmluva o dielo 


